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12x LC Pigt. 50/125 OM2 
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a
1x Faserschutztülle

1x Kabelbinder 102 x 2,3

Kabeldurchführung

Höhe: 65mm
(Deckel geschlossen)

Blindstopfen

Kabelverschraubung M20

Befestigungslöcher 4x Ø5,2
170 x 230 mm

250

200

Lieferumfang:

Pigtailzuordnung zu Kupplungen

2x Kabelbinder 145 x 3,5

Sach-Nr. infor Faser Typ Stecker Kupplung Farbe

H02050A0195 087288 50/125 OM2 LC  MM  PhBz beige

H02050A0196 087289 50/125 OM3 LC  MM PhBz türkis

H02050A0197 087290 9/125 OS2 LC   SM Zr²O blau

H02050A0198 087291 9/125 OS2 LC APC Zr²O grün

11
orange rot

1
grün
2 

blau
3

gelb
4

weiß
5

grau
6

braun
7

violett
8

türkis
9

schwarz
10 12

rosa
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